Espace Evolution

équipements pour hotel et accessoires

arnould

64990

Réf.

64007
64207

65905

60622

60644

64938

64099
64299

Permet L'intégration
de modules Mosaic

45x45
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Commandes hoétellerie
Interrupteur a badge
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Badge

Badge porte-clé
Avec porte-étiquette pour interrupteur a badge réf. 64007
ou réf. 64207
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Sortie de cables et obturateur

Sortie de cable 20 A
Livrée complete
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Sortie de cable 20 A IP 44
Livrée complete
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Sortie de cable 45 x 45

Pour cables @ mini 4 mm/maxi 12 mm avec

serre-cable. Associable aux autres fonctions Espace Evolution
pour multipostes
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Accessoires

Support a vis vide pour intégration de modules Mosaic 45 x 45
Cadre saillie 1 poste

Cadre saillie 2 postes

Lampe a cabler fonction lumineuse

230V -0,15mA

Lampe a cabler fonction lumineuse 12V -24V - 48V

Lampe a cabler fonction témoin 230 V

Griffes de fixation (x100) (prof. 40 mm pour revétements épais
(carrelage, moquette...)

Griffes courtes de fixation (x100) (prof. 30 mm)

Spécial rénovation
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